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AUER - MODULY SWIETLNO-
DZWIEKOWE Z DOMINUJACA LAMPA

876161313

QSS Lampa LED $w. ciggt./mig. z buczkiem, pomar.,

230-240VAC

e Szeroka gama sygnalizatoréw - 8 typéw w 4 rozmiarach
« Obudowa z poliweglanu
« Stopien ochrony IP66

OPIS PRODUKTU

Szeroka gamma sygnalizatoréw $wietlno-dzwiekowych z dominujgca lampg firmy Auer. Przeznaczone do wiekszosci aplikacji przemystowych, kontroli
procesu, przeciwpozarowych itp.

Buczek piezoelektryczny w zalezno$ci od rozmiaru:

- 2 tonowy - sygnat ciagty/pulsujacy (rozmiar 1 i 2)

-3 tonowy - sygnat ciggty/pulsujacy/modulowany (rozmiar 3 i 4)

Moduty $wietlne:

1) LED (dtuga zywotno$¢, niski pobdr pradu, odporno$¢ na wibracje):
- Swiatlo LED ciggte/migajace (rozmiar 1-4)

- Swiatto LED wielobtyskowe 3 opcje (podwojny blysk, 6 blyskow, wieloblyskowe), przetaczane zewnetrznie(rozmiar 3 i 4)
2) Ksenonowa lampa wytadowcza (klasyczny sygnat z dobrym efektem ostrzegawczym):
- Ksenownowe lampy wytadowcze o energii 5J i 10J (rozmiar 1-2)

Sygnalizatory dzwiekowo-$wietine firmy Auer charakteryzuja sie ponadto:
» Oddzielna regulacja dzwieku i $wiatta.
» Wiele mozliwosci montazu.
» Dostosowane do pracy w aplikacjach z PLC

DANE TECHNICZNE

Typ

Rozmiar
Materiat

Kolor obudowy
Kolory soczewek
Ztacze

Zakres temperatury

Qss QTS QsSM QT™M
1 1 2 2
Poliweglan

Czerwony (RAL 3000)

Pomaranczowy, czerwony, przejrzysty, niebieski, zielony, zotty
Srubowe, max.2.5mm?

-30 °C...+60 °C

QSL

QCL QSX QCX



Zrédto Swiatta

Swiattos¢ zrodta

Swiatta

Energia btysku

Natezenie dzwieku
buczka

Stopien ochrony

LED $w.
ciggte/migajace

10 Cd

85dB

Btyskowe

ksenonowe

5J

85dB

Certyfikaty
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Nr Opis
katalogowy
87616#405 QSS, Lampa LED $w. ciaggte/migajace
z buczkiem
87616#310 QSS, Lampa LED $w. ciggte/migajace
z buczkiem
87616#313 QSS, Lampa LED $w. ciggte/migajgce
z buczkiem
87656#405 QTS, Lampa btyskowa z buczkiem
87656#310 QTS, Lampa btyskowa z buczkiem
87656#313 QTS, Lampa btyskowa z buczkiem
87626#405 QSM, Lampa LED $w. ciggte/migajace
z buczkiem
87626#310 QSM, Lampa LED $w. ciggte/migajace
z buczkiem
87626#313

z buczkiem

QSM, Lampa LED $w. ciggte/migajace

Rozmiar

LED $w.
ciggte/migajace

120 Cd

1000dB

Zrodio
Swiatta

LED 10 Cd

LED 10 Cd

LED 10 Cd

Xenon 5J

Xenon 5J

Xenon 5J

LED 120
Cd

LED 120
Cd

LED 120
Cd

Btyskowe LED $w.
ksenonowe
170 Cd

10J

100dB 105dB
Natezenie Napiecie
dzwieku buczka
85dB 24V AC/DC
85dB 110-120 V AC
85dB 230 VAC
85dB 24V AC/DC
85dB 110-120 V AC
85dB 230 VAC
100dB 24V AC/DC
100dB 110-120 V AC
100dB 230 VAC

ciggte/migajace

250 Cd

105dB

Tolerancja

napiecia

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

LED btyskowe

300 400
Cd Cd

105dB  105dB

Prad

nominalny

156 mA

77 mA

80 mA

496 mA

167 mA

95 mA

320 mA

112 mA

110 mA



87666#405

87666#310

87666#313

87636#405

87636#310

87636#313

87676#405

87676#310

87676#313

87646#405

87646#310

87646#313

87686#405

87686#310

87686#313

#=kod koloru, 1=pomaranczowy, 2=czerwony, 4=przezroczysty, 5=niebieski, 6=zielony, 7=z6ity

QTM, Lampa btyskowa z buczkiem

QTM, Lampa btyskowa z buczkiem

QTM, Lampa btyskowa z buczkiem

QSL, Lampa LED $w. ciggte/migajace z
buczkiem

QSL, Lampa LED $w. ciggte/migajgce z
buczkiem

QSL, Lampa LED $w. ciggte/migajace z
buczkiem

QCL, Lampa btyskowa LED z buczkiem

QCL, Lampa btyskowa LED z buczkiem

QCL, Lampa btyskowa LED z buczkiem

QSX, Lampa LED $w. ciggte/migajace
z buczkiem

QSX, Lampa LED $w. ciggte/migajagce
z buczkiem

QSX, Lampa LED $w. ciaggte/migajace
z buczkiem

QCX, Lampa btyskowa LED z buczkiem

QCX, Lampa btyskowa LED z buczkiem

QCX, Lampa btyskowa LED z buczkiem

QSS/QTS

Xenon 10 J

Xenon 10 J

Xenon 10 J

LED 170
Cd

LED 170
Cd

LED 170
Cd

LED 250
Cd

LED 250
Cd

LED 250
Cd

LED 300
Cd

LED 300
Cd

LED 300
Cd

LED 400
Cd

LED 400
Cd

LED 400
Cd

100dB

100dB

100dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

105dB

24 V AC/DC

110-120 V AC

230 VAC

24V AC/DC

110-120 V AC

230 VAC

24 V AC/DC

110-120 V AC

230 VAC

24 V AC/DC

110-120 V AC

230 VAC

24V AC/DC

110-120 V AC

230 VAC

QSM/QTM, QSL/QCL, QSX/QCX

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+/-10 %

+-10 %

919 mA

302 mA

200 mA

837 mA

252 mA

254 mA

867 mA

262 mA

264 mA

1,860 A

392 mA

394 mA

1,760 A

440 mA

440 mA



AKCESORIA

AMK Zestaw montazowy do modutéw kombinowanych ztozonych z syren "A" i/lub lamp "Q"

FG Ptaska uszelka do syren "A" i/lub lamp "Q"

oy

£

AB Uchwyt metalowy do syren "A" i/lub lamp "Q"

Nr katalogowy Opis

874010900 AMK, Zestaw montazowy do modutéw kombinowanych ztozonych z syren "A" i/lub lamp "Q"
874021900 AG1, Ptaska uszelka IP66, rozmiar 1

874022900 AG2, Ptaska uszelka IP66, rozmiar 2

874023900 AG3, Ptaska uszelka IP66, rozmiar 3

874024900 AG4, Ptaska uszelka IP66, rozmiar 4

874031900 AB1, Uchwyt metalowy, rozmiar 1

874032900 AB2, Uchwyt metalowy, rozmiar 2

874033900 AB3, Uchwyt metalowy, rozmiar 3

874034900 AB4, Uchwyt metalowy, rozmiar 4

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor obudowy Czerwony

Kolor soczewki Pomaranczowy



Montaz

Napiecie zasilania AC maks.
Napiecie zasilania AC min.
Natezenie dzwieku maks.
Srednica

Stopien ochrony IK
Stopien ochrony IP
Terminal potaczeniowy
Typ Swiatta

Zakres temperatur do
Zakres temperatur od

Zrodio swiatta

Niezalezny
240V AC
230 VAC
80 dB

94mm

1P65
2,5 mm?
Pomaranczowy LED

60 °C

-30°C
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